СОВЕТ УЛЬЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАЙБИЦКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ №24
С.Ульянково                                                            24.07. 2015 г.

« О необходимости  обеспечения уличным освещением  улиц Ульянковского сельского поселения »

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации », законом Республики Татарстан от28.07.2004 г. «45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом Ульянковского  сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Принять решение о необходимости  обеспечения уличным освещением:

Д.Победа -  КТП №363

П.Воскресенский – КТП №371

2.  Рекомендовать Исполнительному комитету Ульянковского сельского поселения организовать необходимые мероприятия по обеспечению  д.Победа, п. Воскресенский уличным освещением

3.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на  сайте Ульянковского сельского поселения  в сети Интернет

4.  Настоящее решение  вступает в силу с момента официального опубликования(обнародования).

Глава Ульянковского сельского поселения :                Ф.А.Сундурова